АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июля 2019 года                                               	                                                №  154
	пгт. Кондинское

Об установлении размера платы
за выдачу дубликатов документов
(договоров, соглашений)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Кондинское и в целях компенсации части затрат бюджета городского поселения Кондинское, администрация городского поселения Кондинское постановляет:
1. Установить плату за выдачу дубликатов документов (договоров, соглашений) в размере 120,00 руб. (без учёта налога на добавленную стоимость).
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского
поселения Кондинское                                                                                     С.А.Дерябин